[image: ]
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pedranópolis, Estado de São Paulo.

   			FAUSTO LUANO ROSA, abaixo assinado, vereador com assento a Câmara Municipal de Pedranópolis-(SP), no uso de suas atribuições legais, REQUER ao Sr. Presidente, ouvido o douto plenário que oficie o senhor Prefeito Municipal Marcos Adriano da Silva.
[bookmark: _GoBack]Venho por meio deste requerimento, solicitar o Sr. Prefeito Municipal através dos departamentos de infraestrutura e meio ambiente, que apresente cronograma de atividades de trabalho a ser realizado na manutenção das estradas rurais do Município, em especial os serviços de tapa buracos, limpeza de saídas de escoamento das águas pluviais, bem como nivelamento das referidas vias.
Nestes termos, pede e aguarda deferimento pelo soberano plenário.

Sala de Sessões “Vereador Lucir Vono”.
Em 10 de abril de 2024.

Fausto Luano Rosa
Vereador

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 45.116.597/0001-72

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br
E-mail: camara@cmpedranopolis.sp.gov.br